[bookmark: _GoBack]中商企协〔2016〕16号

关于在乌鲁木齐召开2016中国清洁服务
百强企业发布会的通知

各地清洁行业协（商）会，中国清洁服务百强企业，有关企业：
为深入贯彻党的十八届五中全会精神，促进我国清洁服务企业提高发展质量和市场竞争力，我会定于今年9月20-25日在新疆乌鲁木齐市召开“2016中国清洁服务百强企业发布会”。现将有关事项通知如下：
一、主要内容
（一）表彰中国清洁服务百强企业
（二）参加2016年全国商业企业家活动日大会
（三）参观中国—亚欧博览会暨相关论坛
（四）参观考察
二、参会人员
1、各地清洁行业协（商）会会长、秘书长或代表；
2、中国清洁服务百强企业代表；
3、有关企业、专家学者及新闻单位等特邀代表。
三、会议时间和地点
报到时间：2016年9月19日
会议时间：2016年9月20-25日
会议地点： 新疆国际会展中心（乌鲁木齐市红光山）
四、会议费用
各地清洁行业协（商）会会长、秘书长免收会务费； 参会企业每人交纳会务费3000元（含宣传费、食宿费等），食宿统一安排，由于参会人员较多，住宿两人一间。交通费自理。
请将会务费提前汇至我会账户，开户行：中国工商银行北京市长安支行，户名：中国商业企业管理协会，账号：0200003309014450342。
五、报名办法
请接此通知后，尽快确定参会人员名单，填写《报名回执》（见附件）并附本人免冠照片（电子版），于8月30日前报至我会。请将到达乌鲁木齐的时间及航班或车次告知，以便安排接站。
中国商业企协联系人：宫娜
电    话：（010）66095416、66095626（兼传真）
手    机：15901302830
地    址：北京市复兴门内大街45号  邮编：100801
邮    箱：chinacsc5@126.com
附件：报名回执

          二〇一六年八月十五日

附件：
报名回执
	工作单位

	电话

	通讯地址

	传真

	姓名
	性别
	职务
	身份证号码
	户籍所在地
	手机

	航班/车次

	到达时间

	其他

注：请于8月30日前报到中国商业企协办公室，并附本人免冠照片（电子版）或发E-mail至chinacsc5@126.com，传真：（010）66095626；其他要求请注明或与我会联系。

— 1 —